

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงห้องน้ำห้องส้วมและระบบประปาโรงเรียนโสตศึกษาจังหวัดพังงา
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 4 ตำบลทับปุด อำเภอทับปุด จังหวัดพังงา
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดพังงา
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน	4 แผ่น
ประมาณราคาโดย	นายชยุต บุญแสงไทย

ลำดับที่		ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนก่อสร้าง	991,155.97	1.3067	1,295,143.51	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ต่อปี 7 %				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างอาคาร			1,295,143.51	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,295,143.00	
	ตัวอักษร ( หนึ่งล้านสองแสนเก้าหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยสี่สิบสามบาทถ้วน )				

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร - ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตารางเมตร

ตามประกาศโรงเรียนโสตศึกษาจังหวัดพังงา ที่ ๐๐๓/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗



ประมาณราคา

(นายกัญจน์ จันเพ็ชร)

ครูผู้ช่วย



กรรมการ

(นายชยุต บุญแสงไทย)

พนักงานวิศวกรโยธา



กรรมการ

(นายธวัชชัย บัวหลวง)

พนักงานราชการ

[illegible]





**(แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน)**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ปรับปรุงห้องน้ำห้องส้วมและระบบประปาโรงเรียนสตรีศึกษาจังหวัดพังงา

สถานที่ก่อสร้าง      หมู่ที่ 4 ตำบลทับปุด อำเภอทับปุด จังหวัดพังงา

แบบเลขที่      ยผจ.50/2567

เจ้าของโครงการ      โรงเรียนสตรีศึกษาจังหวัดพังงา

ประมาณราคาโดย      ตามประกาศโรงเรียนสตรีศึกษาจังหวัดพังงา ที่ 003/2567 ลงวันที่ 8 กรกฎาคม 2567      เมื่อวันที่      23 กันยายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
3	อาคารพยาบาล								
3.1	งานรื้อถอน								
3.1.1	รื้อถอนกระบือพังพื้น คสล.	10.20	ตร.ม.	-	-	70.00	714.00	714.00	(รื้อขนไป)
3.1.2	รื้อถอนฝ้าเพดาน พร้อมโครงคร่าว	10.20	ตร.ม.	-	-	25.00	255.00	255.00	(รื้อขนไป)
3.1.3	รื้อถอนโถส้วม	3.00	ชุด	-	-	120.00	360.00	360.00	(รื้อกอง)
3.1.4	รื้อถอนอ่างล้างหน้า	3.00	ชุด	-	-	120.00	360.00	360.00	(รื้อกอง)
3.1.5	รื้อถอนโคมไฟ	3.00	ชุด	-	-	25.00	75.00	75.00	(รื้อกอง)
3.2	งานปรับปรุง								
3.2.1	ปูกระเบื้องเซรามิคขนาด 0.40x0.40 m.รวมปูนทราย และนํายากันซึม	10.20	ตร.ม.	476.00	4,855.20	158.00	1,611.60	6,466.80	
3.2.1	ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 12 มม. (กันชื้น) พร้อมโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	10.20	เมตร	491.00	5,008.20	75.00	765.00	5,773.20	
3.2.3	ติดตั้งโถส้วมแบบมีหม้อน้ำ COTTO	3.00	ชุด	4,850.00	14,550.00	450.00	1,350.00	15,900.00	
3.2.3	ติดตั้งอ่างล้างหน้า	3.00	ชุด	2,300.00	6,900.00	450.00	1,350.00	8,250.00	
3.2.4	ติดตั้งฝักบัว	3.00	ชุด	400.00	1,200.00	70.00	210.00	1,410.00	
3.2.5	งานทาสีฝ้าเพดาน	10.20	ม.	33.00	336.60	35.00	357.00	693.60	
3.2.6	ถึงบำบัดน้ำเสีย ขนาด 2,000 ลิตร (รวมฐานรองรับ)	1.00	Set	15,590.00	15,590.00	2,400.00	2,400.00	17,990.00	
3.2.7	งานเดินท่อโสโครก (โถส้วม)	3.00	จุด	1,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
3.2.8	งานเดินท่อโสโครก (อ่างล้างหน้า)	3.00	จุด	900.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
3.2.9	งานเดินท่อระบายอากาศ	1.00	จุด	650.00	650.00	-	-	650.00	
3.2.10	งานเดินท่อโสโครก (รูระบายน้ำทิ้ง)	3.00	จุด	600.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
3.2.11	งานเดินท่อน้ำดี (โถส้วม)	3.00	จุด	600.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
3.2.12	งานเดินท่อน้ำดี (อ่างล้างหน้า)	3.00	จุด	600.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
3.2.13	งานเดินท่อน้ำดี (ฝักบัว)	3.00	จุด	600.00	1,800.00	-	-	1,800.00	



ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.2.15	ติดตั้งโคมไฟเพดาน หน้าตะแกรงถั่วลูมิเนียมสะท้อนแสง ชนิดฝังเพดาน ขนาด 1x18 W (0.30x1.20 ม.)	3.00	ชุด	988.00	2,964.00	135.00	405.00	3,369.00	
3.2.16	เครื่องสูบน้ำแบบอัตโนมัติ 400 W	1.00	ชุด	15,990.00	15,990.00	600.00	600.00	16,590.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				706,791.10		129,370.00	93,256.60	